[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О выделении денежных средств Кременковской общественной
 организации ветеранов войны, труда, военной
 службы и правоохранительных органов»
«01» февраля  2019г.                                                                                                              №  5-р
г.Кремёнки
На основании Положения «О порядке определения объема и предоставления субсидий из бюджета МО ГП «Город Кременки» общественным организациям ветеранов» утвержденного Постановлением Администрации ГП «Город Кременки» от 18.12.2013г. № 156-п

1. Предоставить субсидию  Кременковской общественной организации ветеранов войны, труда, военной службы и правоохранительных органов в 2018 году в объеме

199 305 (Сто девяносто девять тысяч триста пять) рублей  00 копеек (Приложение № 1).

2. Действие данного Распоряжения распространяется на отношения возникшие с 01 января 2019 года.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на зам. главы по финансам – главного бухгалтера Годунову Н.Е.

 Глава Администрации                                                                               Т.Д. Калинкина